Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  30.06.2025 г.№ 791
 г. Нязепетровск

Об утверждении структуры и установлении штатной численности Управления территориального развития администрации Нязепетровского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области «О статусе и границах Нязепетровского муниципального округа Челябинской области», решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа от 8 ноября 2024 г. № 58  «Об учреждении администрации Нязепетровского муниципального округа Челябинской области и утверждении Положения об администрации Нязепетровского муниципального округа Челябинской области», решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа от 9 декабря 2024 г. № 102 «Об утверждении структуры администрации Нязепетровского муниципального округа Челябинской области», администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить прилагаемую структуру Управления территориального развития администрации Нязепетровского муниципального округа.
            2. Установить штатную численность Управления территориального развития администрации Нязепетровского муниципального округа в количестве 37 единицы, из них: 10 единиц – муниципальных служащих Нязепетровского муниципального округа, 9,5 единиц – не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Нязепетровского муниципального округа,   17,5 единиц – занятых обслуживанием органов местного самоуправления  Нязепетровского муниципального округа.
            3. Постановление администрации Нязепетровского муниципального округа от 28.12.2024 года № 163 «Об утверждении структуры и установлении штатной численности Управления территориального развития администрации Нязепетровского муниципального округа» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.
            5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нязепетровского
муниципального округа                                                                                                С.А. Кравцов

                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕНА
                                                                                                                                                            постановлением администрации
                                                                                                                                                  Нязепетровского муниципального округа
                                                                                                                  от  30.06.2025 г. № 791

Структура
[bookmark: _GoBack]Управления территориального развития администрации
Нязепетровского муниципального округа

Заместитель главы муниципального округа - начальник Управления территориального развития

 Гривенский
территориальный
отдел

Заместитель начальника
Управления территориального развития
Отдел бухгалтерского учета
Шемахинский
территориальный
отдел

Ункурдинский
территориальный
отдел

Делопроизводитель
Специалист по закупкам

Старший программист